
4. Värva en ungdom – få ett års gratis medlemskap!
Styrelsen vill satsa på nästa generation entusiaster! Du som är ung-
domsmedlem (t.o.m. det år du fyller 27 år) får ett års gratis medlemskap 
när du värvar en ny ungdomsmedlem. Har du kompisar som delar din 
passion för Mercedes-Benz? Tipsa dem om vår klubb! När din vän har 
ansökt om medlemskap och betalat årsavgiften (200 kr), får du ett helt 
år fritt medlemskap. 

Kontakta vårt kansli (kansli@mbks.se) och berätta vem du har värvat.

5. Din jubileumsnål – ett tecken på uppskattning!
Har du nyligen fått vår klubbs egen medlemsnål? Vi har fått mycket pos-
itiv respons från medlemmar som uppmärksammats för sitt långvariga 
engagemang med 5-, 10- eller 25-årsnålar. Hela 699 trogna medlemmar 
belönades med dessa pins i år – kanske blir det din tur nästa år om du 
inte fick en nu! 

Vi värdesätter lojaliteten högt. Att belöna trohet är ett viktigt sätt för oss 
att visa uppskattning för stöd till klubbens verksamhet. Medlemskapet 
är en ömsesidig vinst som stärker gemenskapen kring det viktiga arbetet 
att bevara klassiska bilar för framtiden. 

6. Vad är gammalt – och när blir nytt historia?
När upphör en bil att vara ny och börjar betraktas som gammal? Inom 
försäkringsvärlden har Motorhistoriska Riksförbundet (MHRF) tidigare 
haft en gräns vid 20 år för entusiastförsäkring. Medan en 20 år gammal 
bruksbil sannolikt bara är just gammal, betraktas en välhållen entusiast-
Mercedes i samma ålder ofta som en modern klassiker. 

Glädjande nog utökas nu försäkringsmöjligheterna till att även omfatta 
10–20 år gamla bilar av klar samlarfordonskaraktär – bilar som för de 
flesta av oss knappast känns gamla, utan snarare som relativt nya och 
fortfarande aktuella.

Oavsett din personliga definition och preferens är alla med sina bilar 
varmt välkomna på våra träffar. Nästa år markerar en historisk milstolpe 
då bilen som företeelse fyller 140 år, räknat från 1886 då Karl Benz 
patenterade sin revolutionerande Patentwagen. Den kan vi med säkerhet 
kalla gammal.

Välkommen till en sommar fylld med spännande aktiviteter!
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Föreningsstämma på Motikon i Uppsala
Föreningens årliga stämma hos Motikon i Uppsala blev en välbesökt till-
ställning, med 54 medlemmar och 3 inbjudna gäster som samlades i de 
inspirerande lokalerna. 

Styrelsen för 2025 ser ut som följande: 

•	 Ordföranden Hans Andersson		  omval 1 år
•	 Vice ordf. Niklas Bennstedt 		  nyval 2 år
•	 Evenemangssamordnare Lars-Gunnar Jilnö	 valdes 2024
•	 Kassör Peter Håkansson			   valdes 2024
•	 Kanslist Birgitta Celinder			   valdes 2024
•	 Redaktör Mats Brunberg			   omval 2 år
•	 Sekreterare Else-Britt Annmo 		  omval 2 år
•	 Suppleant Lars Gunnarsson                     	 valdes 2024
•	 Suppleant Marcus Jung			   nyval 2 år

Mer om mötet på sidorna 12–15.

2. Marcus Jung ny i styrelsen
Vi välkomnar Marcus Jung, som kliver in som 
suppleant i styrelsen. Han ersätter Niklas Benn
stedt, som nu tar steget till  ordinarie ledamot 
och vice ordförande. Marcus har en långvarig 
passion för motorcyklar och entusiastfordon 
och har varit medlem i klubben i cirka 15 år. 
Med Marcus får klubben även en viktig repre-
sentant i västra Sverige. 

Till professionen är Marcus motorcykelpolis, 56 år gammal och bor med 
familj i Vargön i Vänersborgs kommun.

3. Nya förmåner för dig som medlem!
Vi har glädjen att presentera två nya samarbetspartners som ger dig 
exklusiva rabatter. (mer information finns på sidan 75). Det handlar om 
en specialiserad fälgrenoveringsfirma med modern utrustning och däck-
leverans, samt en tuningfirma med både butik och webbshop – båda 
baserade i Uppsala.

Dra nytta av dina medlemsrabatter. Som medlem får du nu tillgång till ett 
ännu bredare nätverk av företag som erbjuder förmånliga rabatter. Kom 
ihåg att visa ditt digitala medlemskort för att ta del av dessa erbjudanden. 
Dessa rabatter är resultatet av klubbens arbete och förhandlingar, och de 
utgör en exklusiv förmån för dig som aktiv medlem. 


